П Р О Т О К О Л  № 07
Заседания общественного совета профилактики правонарушений  секции № 1 по работе  с лицами ранее судимыми  по администрации Малосолдатского сельсовета  Беловского района  Курской области

28 июля 2023 года
с. Малое Солдатское
Место проведение-здание администрации Малосолдатского сельсовета

                                  Присутствуют: руководитель

                                                              Болгова Е.А.
                                   Члены секции : Локтионов А.В
                                                            : Барсов М.А.
                       ПОВЕСТКА     ДНЯ :

 1 О проведении беседы и профилактики не допущения правонарушений с ранее судимым Левшаковым Виктором Николаевичем.
По первому вопросу  СЛУШАЛИ : Руководителя секции по работе  не допущения правонарушений  с ранее судимыми Болгову Е.А.. она провела разъяснительную  работу с Левшаковым В.Н.  который   был ранее судим, Болгова Е.А. сказала, что Левшаков употребляет спиртные напитки и устраивает дома ссоры.
ВЫСТУПИЛ : Барсов М.А. - член  комиссии, который  сказал, что необходимо  проводить и в дальнейшем профилактические работы с Левшаковым В.Н. дабы не допускать правонарушений и преступлений .
ВЫСТУПИЛ:  Локтионов А.В который сказал, что Виктор Николаевич  взялся  за  ум, устроился на работу и не будет в дальнейшем допускать проблем в семье.
 Постановили: В дальнейшем проводить профилактические работы с Левшаковым В.Н. дабы не допускать правонарушений и преступлений
Руководитель секции:                   Е.А. Болгова
                                                        А.В. Локтионов
                                                        М.А.  Барсов
Р Е Ш Е Н И Е

Общественного Совета профилактики правонарушений секции № 1
по работе с лицами ранее судимыми  на территории администрации Малосолдатского сельсовета

28.07.2023 года
С. Малое Солдатское
                                                                             Присутствуют:

Болгова Е.А.

Локтионов А.В
Барсов М.А.

 1 Совет общественности профилактики правонарушений секции № 1 по работе с лицами ранее  судимыми на  территории администрации Малосолдатского сельсовета
Р Е Ш И Л  :
1.Провести разъяснительную работу с   ранее  судимым Левшаковым В.Н.  о  недопущении правонарушений на территории Администрации Малосолдатского сельсовета.

Руководитель                           Болгова Е.А.
                                   Локтионов А.В
                                                  Барсов  М.А.